
 RÄDDNINGSNÄMNDEN 
 

Datum 
2016-02-15  

 

 KALLELSE  
 
 
 

Nämnd/Organ: Räddningsnämnden 

Sammanträdesdatum

 

2016-02-17, kl 18:00 

Sammanträdeslokal: Viktoria 

   

Ordförande: Patrik Kjellin  

  

Sekreterare:  Lina Rutberg, 018-727 46 96, lina.rutberg@uppsala.se 

  
 
Gruppmöten kl 17:00 

 

Föredragningslista 
Nr  Ärenderubrik Övriga uppgifter Diarienummer  

0. 
 
1. 
 
1.1 
1.2 
 

Brandchefen informerar 
 
Formalia 
 
Val av justerare samt tid och plats för justering 
Fastställande av föredragningslistan 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2. 
 
2.1 
 
 
2.1.1 

Ärenden 
 
Ekonomisk månadsuppföljning januari- 
december 2015 
 
Ekonomisk månadsuppföljning januari 2016 
 

 
 
Handling 
 
 
Handling 

 
 
RÄN-2015-0473 
 
 
RÄN-2016-0003 

2.2 
 

Räddningsnämndens  årsredovisning 2015 Handling RÄN-2016-0006 

2.3 Räddningsnämndens årsredovisning 2015 - 
Material till Uppsala kommun 
 

Handling RÄN-2016-0057 
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2.4 Remiss från kommunledningskontoret till 
räddningsnämnden, riktlinjer för 
persontransporter i tjänst 

Handling RÄN-2016-0052 

3. 
 
3.1 
 
3.2 
 

Delegationsärenden 
 
Förebyggande verksamhet december 2015 
 
Avtal november 2015 – januari 2016 
 

 
 
Handling 
 
Handling 
 

 

4. 
 
4.1 
 
4.2 
 
4.3 
 
 
4.4 
 
4.5 
 
4.6 
 
 

Anmälningsärenden 
 
Protokoll RÄN AU 2015-12-09 
 
Protokoll RÄN 2015-12-16 
 
Trafiksäkerhetsrådets verksamhetsberättelse 
2015 
 
Tillsynsanteckningar från årets LSO-tillsyn 
 
Insatsstatistik för december 2015 
 
Insatsstatistik för januari 2016 
 
 

 
 
Protokollen finns 
på Uppsala.se 
 
 
Handling 
 
 
Handling 
 
Handling 
 
Handling 

 

5. 
 
5.1 
 
5.2 
 
5.3 

Information 
 
Lokaler 
 
Missnöjd anställd 
 
In- och utfart från Viktoria 

 
 
 
 
Handling 

 

 
 
 

 Sida 2(2) 
 


